управление на активите на Групата на Дружеството и след овластително решение от Съвета на 
директорите, на 22.10.2025 г. „Телематик Интерактив България“ АД сключи договор за заем с 
„Телематик Спорт“ АД („Дъщерното дружество“), по силата на който предоставя на Дъщерното 
дружество заем в размер на EUR 24 000 лв. (двадесет и четири хиляди евро) при условията на 
чл. 114, ал. 10, т. 3, предложение първо от ЗППЦК. Заемът се отпуска на траншове, не по-късно 
от 31.12.2025 г., а лихвеният процент е фиксиран на 5% годишна лихва. Срокът за връщане на 
заема ведно с лихвите е до 3 години, считано от датата на последно усвояване.